parte da rodovia estadual pavimentada SE-230, trecho: Entr. Nossa 
Senhora da Glória / Monte Alegre / Poço Redondo / Canindé de São 
Francisco, com extensão aproximada de 78,00 km, neste Estado; 
VENCEDORA: NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA.; VALOR: RS 3.585.738,44 (três milhões quinhentos e oitenta e 
cinco mil setecentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180(cento e oitenta) dias; HOMOLOGADO 
EM: 04/11/2022. 

Aracaju/SE, 07 de novembro de 2022. 

Frederico Galindo de Góes 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.